

Karta informacyjna

Numer karty/rok	1/2021
Rodzaj dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne
Temat dokumentu	ochrona powietrza, ochrona wód, ochrona powierzchni ziemi, ochrona przed halasem, ochrona przed polami elektroenergetycznymi, ochrona kopalin, ochrona zwierząt oraz roślin
Nazwa dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne na potrzeby zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar Starego Miasta oraz rejon Zanku” przy ul. Wodnej
Zakres przedmiotowy dokumentu - opis dokumentu	Ekofizjografia zawiera część tekstową i część graficzną. Celem sporządzenia niniejszego opracowania jest ukazanie uwarunkowań ekofizjograficznych dla obszaru położonego w mieście Golub-Dobrzyń, objętego Uchwałą Nr XXXVI/181/2020 Rady Miasta Golub-Dobrzyń z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar Starego Miasta oraz rejon Zanku” przy ul. Wodnej. Charakterystyką objęto następujące elementy środowiska przyrodniczego obszaru przewidzianego do objęcia m.p.zp: morfologia i hydrografia, warunki geologiczne, warunki hydrogeologiczne, warunki klimatyczne, warunki glebowe i szata roślinna. Przystąpienie do sporządzenia ekofizjografii, rozpoczęło od inwentaryzacji terenu i oceny stanu środowiska, w granicach objętych opracowaniem i terenie bezpośrednio z nim związanym. Szczegółowość przedstawionych analiz i ocen uwarunkowana była w dużym stopniu różną szczegółowością i zakresem materiałów źródłowych, zarówno tekstowych, jak i kartograficznych, a także zakresem dostępnych baz danych czy na bieżąco udostępnianych informacji przez stosowne instytucje. Analizowany obszar znajduje się w centralnej części miasta Golub-Dobrzyń, powiat golubsko-dobrzyński, województwo kujawsko-pomorskie na wschód od drogi wojewódzkiej nr 554 – ulica Wodna, na północ od rzeki Dwieca oraz obejmuje także część ulicy Podmurnej.
Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: golubsko-dobrzyński, Gmina: Miasto Golub Dobrzyń
Znak sprawy	WI.6721.02.2020
Dokument wytworzyła	mgr inż. Marta Wiśniewska
Data dokumentu	maj 2021 r.
Dokument zatwierdził	nie dotyczy
Data zatwierdzenia dokumentu	nie dotyczy
Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Miasta Golub-Dobrzyń ul. Plac 1000-lecia 25 87-400 Golub-Dobrzyń Email: um@golub-dobrzyń.pl Wydział infrastruktury
Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	https://bip.golub-dobrzyń.pl/748,publiczny-wykaz-informacji-o-rodzowisku
Czy dokument jest ostateczny tak/nie	tak
Numer karty innych dokumentów w sprawie	-
Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	14-12-2021
Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Nie dotyczy
Uwagi	brak